РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КАНСКИЙ РАЙОН
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ
 ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

КАН-ООЗЫ АЙМАКТЫН

ТАЛИЦАДАГЫ JУРТТЫН

МУНИЦИПАЛ

ТОЗОЛМОЗИНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

	  Россия

	«26» марта  2015 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	            №  13

Об обеспечении доступа к
Земельным участкам
   В соответствии с пунктом 63 Приказа Минэкономразвития РФ от 24.11.2008 г.№412 «Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков» и рассмотрев представленные материалы по формированию границ земельных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Обеспечить доступ к образуемым земельным участкам с кадастровыми номерами 04:07:000000:4:ЗУ1(1), 04:07:000000:4:ЗУ1(2), 04:07:000000:104:ЗУ1(3), входящих в состав единого землепользования с кадастровым номером 04:07:000000:4 посредством земельного участка с кадастровым номером 04:07:0000:7 находящегося в государственной собственности, местоположение : Республика Алтай, Усть-Канский район, в границах Талицкого сельского поселения, с разрешенным использованием – для ведения сельскохозяйственного производства.
 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на землеустроителя Талицкого сельского поселения

[image: image2.jpg]%,
N o
o:\’g"' o
o :ue b
‘D:M ; ’
nee

Глава администрации

Талицкого сельского поселения                                             Л.Г.Черепанова
_1108991717.doc
[image: image1.png]/v‘\,
Ao

\\
\‘/